
Администрация Сямженского  муниципального  района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 14.05.2019г № 195   
  

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского муниципального  
района от 25.04.2019г. № 175 

  
 

 Во исполнение постановления Правительства Вологодской области  от 
01.04.2019г № 306 «Об установлении особого противопожарного режима на 
территории области», с целью снижения рисков возникновения пожаров и 

повышения уровня пожарной безопасности, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  1. Внести в постановление администрации Сямженского 
муниципального района от 25.04.2019г. № 175 «Об установлении  особого 
противопожарного режима на территории Сямженского муниципального 
района» (далее – Постановление) следующие изменения: 
 1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 
 «1. Установить в границах Сямженского муниципального района 
особый  противопожарный режим с 25.04.2019г. по 25.06.2019года.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

 
 

 

Глава администрации  
Сямженского  муниципального района                           Н.Н.Иванов
                        
 

 
 
 
 
 
 


